
Technické informace

NanoConcept ® je registrovaná značka firmy:
Hobutec GmbH, Industriegebiet Nord, Donausrt. 44, 63452 Hanau
Zastoupení pro ČR: www.nano-concept.cz, tel. 724 812 352 

NanoConcept® Základní čistič na sklo, keramiku, chrom, 
nerez a stříbro

NanoConcept® Základní čistič

Lze použít na materiály jako sklo, keramika, chrom, ocel a stříbro. 
Vysoce aktivní čistič
Snadno odstraňuje vodní kámen a ztvrdlé, zaschlé nečistoty
Úsporná spotřeba

Použití

Před každým použitím (nanesením) dobře protřepejte!

Dejte malé množství čističe na houbičku nebo na domácí hadýrku. Potřebujete 
asi 10 – 15 ml/ m2 (záleží na stupni znečištění). Povrch očistěte lehkými 
krouživými pohyby. Nechte uschnout a setřete jednoduše hadříkem nebo 
opláchněte dostatečným množstvím vody. Povrch vysušte hadříkem, který 
nepouští chlupy (mikrofází). 
Budete-li v následné fázi nanášet nano ochranu, povrchu se již nedotýkejte. 
Zbytky čističe např. na gumě, jednoduše odstraníte vodou. 

Obsah: cca 500 ml

Složení: Přírodní čistící složky a méně jak 6 % aniontových a neiontových 
povrchově aktivních látek (tensidů). 

     

Tyto informace odpovídají našim současným znalostem a zkušenostem v souladu s naším nejlepším vědomím. Nezávazně je poskytujeme 
k volnému šíření. Změny v rámci technického vývoje a podnikové inovace jsou vyhrazeny. Naše informace popisují výlučně vlastnosti a 
účinky našich produktů, neposkytují však žádnou záruku. Zákazník má právo za asistence kvalifikovaného personálu na kontrolu funkcí, 
činnosti nebo možnosti využití produktů. To platí i ve věci zachování ochranných práv třetí osoby. Zmínění obchodních jmen jiných 
podnikatelů není žádná reklama, nevylučuje se použití jiných produktů stejného druhu.




